

Ilmoitusasiat

Kirkko ja kaupungin johtokunta 31.08.2022 § 31

Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

Käsittely

Käsittelyn aikana käytettiin kolme puheenvuoroa.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Kirkko ja kaupungin menokoneen nimen muuttaminen Kirkko ja kaupungin menohauksi

Saimme 17.8.2022 seuraavan viestin Sanoma Media Finlandilta:

”Hyvä vastaanottaja, Tietoomme on tullut, että Helsingin seurakuntayhtymän Kirkko ja kaupunki - verkkolehti käyttää seurakunnan tapahtumien hakuun tarkoitetun verkkopalvelun tunnuksena MENOKONE-tunnusta. Liitämme oheen kuvakaappauksen tunnuksen käytöstä liitteeksi 1.

Sanoma Media Finland Oy (jäljempänä ”Sanoma”) on MENOKONE-tavaramerkkirekisteröinnin haltija (Rekisterinumero: 226206, (jäljempänä ”Tavaramerkki”). Sanoman Tavaramerkki on rekisteröity vuonna 2003 ja se kattaa mm. tavaramerkkiluokassa 42 esimerkiksi seuraavia palveluita: ”tietokonepohjaiset tietojen hakupalvelut, online-informaation tarjoaminen liittyen informaatiojärjestelmiin, äänen, datan, kuvan ja informaation käsittelyyn, tietokoneohjelmointiin, tietokoneohjelmiin ja tietokantoihin, informaatioverkossa olevien palvelusivujen laadinta ja ylläpito” eli se kattaa erilaiset informaation hakupalvelut, kuten tapahtumahakupalvelut. Sanoma on hyödyntänyt Tavaramerkkiä elinkeinotoiminnassa merkin rekisteröinnistä lähtien ja yhtäjaksoisesti vuodesta 2018 lähtien omassa MENOKONE-verkkopalvelussaan, joka on tapahtumien hakuun tarkoitettu palvelu.

Tavaramerkkilain (544/2019, muutoksineen) 5 §:n mukaisesti elinkeinotoiminnassa ei saa ilman tavaramerkin haltijan suostumusta käyttää tavaroiden tai palvelujen tunnuksena merkkiä, joka on sama kuin samoja tai samankaltaisia palveluja varten rekisteröity tavaramerkki. Tavaramerkin haltijalla oikeus kieltää tällaisen merkin käyttäminen.

Kirkko ja kaupunki -verkkolehden käyttämä tunnus on ja sen käyttötapa ovat siten identtisiä Sanoman Tavaramerkin kattamien palveluiden ja sen käytön kanssa (Liite 1). MENOKONE-tunnuksen käyttö palveluidenne tunnuksena on omiaan heikentämään Sanoman Tavaramerkin erottamiskykyä ja aiheuttamaan sekaannusta markkinoilla palveluiden välillä. Edellä esitetyn perusteella Sanoman käsityksen mukaan Kirkko ja Kaupunki -lehden MENOKONE-tunnuksen käyttö loukkaa Sanoman tavaramerkkioikeuksia ja Sanomalla on oikeus kieltää kyseinen käyttö. Sanoma pyytää teitä välittömästi lopettamaan MENOKONE-tunnuksen käytön.

Pyydämme Helsingin seurakuntayhtymää toimittamaan 31.8.2022 mennessä vahvistuksen sähköpostitse osoitteeseen justus.reinikainen@sanoma.fi siitä, että

Helsingin seurakuntayhtymä on lopettanut tässä kirjeessä kuvatusu suojatun Tavaramerkin oikeudettoman käytön. Oikeudettoman käytön jatkuessa Sanoma on pakotettu harkitsemaan oikeudellisiin jatkotoimenpiteisiin ryhtymistä.

Varaamme kaikki oikeutemme asiassa, mukaan lukien mahdollisuuden esittää korvausvaatimuksia jo tapahtuneesta immateriaalioikeuksiemme oikeudettomasta käytöstä.”

Kirkko ja kaupunki otti alkuvuodesta 2022 käyttöön uuden palvelun, Kirkko ja kaupungin menokoneen, josta löytyy kätevästi kaikki pääkaupunkiseudun seurakuntien menot. Mieleemme ei tuolloin tullut, että niin palvelulle luonteenomainen ja yleisluontoinen nimi kuin ”menokone” olisi voinut saada tavaramerkkisuojan, mutta niin vain on käynyt.

Päätoimittaja vastasi Sanoma Media Finlandille saman tien, pahoitteli tavaramerkkiloukkausta ja lupasi lopettaa Menokone-nimen käytön omassa palvelussamme. Nimen käytön välitön lopettaminen on kuitenkin hieman hankalaa, sillä esimerkiksi verkko-osoitteen uusiminen kestää jonkin aikaa. Kirkko ja kaupungin menokone tunnetaan jatkossa nimellä Kirkko ja kaupungin menohaku.

Jouluradion lähivuosisien strategian suunnittelun käynnistäminen

Päätoimittaja on kutsunut koolle työryhmän valmistelemaan johtokunnalle esitystä Jouluradion lähivuosisien strategiaksi. Päätoimittaja Jaakko Heinimäen lisäksi työryhmään ovat lupautuneet Jouluradion tuottaja-toimittaja Katri Saarela, Espoon seurakuntayhtymän viestintäpäällikkö Urpu Sarlin, erityisesti sähköisen median tulevaisuuteen perehtynyt mediastrategi Ritva Leino sekä kausina 2021 ja 2022 Jouluradiossa työskennellyt Reetta Isomäki. Työryhmä aloittaa työnsä syyskuun alussa.

Jukka Perkon ja Virtuosi di Kuhmon Kaanaanmaa-konsertti 28.8.2022

Kirkko ja kaupunki hankki lippuja Jukka Perkon ja Virtuosi di Kuhmon Kaanaanmaa-levyn 20-vuotisjuhlakonserttiin ja kutsui konserttiin mediatoimituksen henkilöstön ja hallinnon sekä joukon yhteistyökumppaneita.